
 

DIRETORIA GERAL  
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4420 Fax : 3330-4387 

www.saude.pr.gov.br  

 

PORTARIA Nº. 0152/2014                                                                                                                                                                                                                                          

Publicada no Diário Oficial do Estado  nº 9163, de 12/03/14 

 

O Diretor Geral da Secretaria de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições 
legais de acordo com o Decreto nº. 777, de 09-05-2007,  
 
 
R E S O L V E : 
 
 
Revogar, a partir de 24-02-2014, a Licença Remuneratória, concedida de 
acordo com a Lei nº. 14502 de 17-09-2004 e Decreto nº. 5913 de 21-12-2005, 
por meio da Portaria Coletiva nº. 0656/2013 de 29-10-2013, na parte que se 
refere ao servidor Gilberto Ribeiro Maia, R.G. nº. 3.576.522-0, Médico 
Veterinário, do Centro de Referência em Saúde do Trabalhador – Macro Leste,  
da Secretaria de Estado da Saúde. 
 
  
 
Curitiba, 24 de março de 2014. 
 
  
 
 
 
Rene José Moreira dos Santos 
Diretor Geral  
* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 


